
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Osiecku 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021, poz. 1974) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości – 2250,00 zł. 

2. Dieta przysługuje za: 

a) organizowanie prac Rady – 1500,00 zł. 

b) prowadzenie obrad Sesji Rady Miejskiej niezależnie od ilości posiedzeń – 400,00 zł. 

c) udział w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej niezależnie od ilości posiedzeń– 350,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości – 400,00 zł. 

2. Dieta przysługuje za prowadzenie obrad Sesji Rady Miejskiej – 400,00 zł. 

§ 3. Dieta wypłacana będzie przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego za dany miesiąc do 
dnia 30-każdego miesiąca. 

§ 4. Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIX/260/21 Rady Gminy Osieck z dnia 29 listopada 2021r. w sprawie 
uchwalenia wysokości diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 kwietnia 
2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Anna Kotowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2816


	UCHWAŁA NR XII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-20T11:54:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




